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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Lapin yliopiston johtosäännön 33 §:n mukaan kutsu hallintoelimen kokoukseen on
lähetettävä viimeistään kolme arkipäivää ennen kokousta. Kokouskutsussa on
mainittava käsiteltävät asiat. Hallintoelin on päätösvaltainen, kun läsnä on kokouksen
puheenjohtajan lisäksi vähintään puolet muista jäsenistä.

Esitys Todettaneen kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi
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Esittelijä Paula Kankaanpää
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Ilmoitusasiat

Viimeaikaiset rahoitusmyönnöt
 Tutkimusprofessori John Moore on saanut 320 000 e (200912) Suomen Akatemian

rahoituksen Etelämantereen tutkimusohjelmasta: ”Dynamical evolution of
Scharffenbergbotnen blue ice area since the Late Glacial Maximum.”

 Erikoistutkija Minna Turunen on saanut 77 000 e (200810) Maa ja metsätalousministeriön
rahoituksen: ”Reideer Forage and Supplementary Feeding in Changing Climate”.

 Tutkija Harri Norrberg on saanut apurahan Kulttuurirahastolta sekä 10 000 e:n rahoituksen
Maa ja metsätalousministeriöltä petojen poronvasoille aiheutamaa kuolleisuutta tutkivan
väitöskirjan laatimista varten.

 Tutkija Stefan Walter sai 20 400 euron apurahan väitöskirjaa varten: EU:n ilmastopolitiikka
ympäristökansalaisuuden näkökulmasta.

 Päätuottaja Nicolas Gunslay on saanut 90 000 e rahoituksen EU7 puiteohjelmasta (Science in
society) osana Italian koordinoimaa 1 milj. euron hanketta jossa on mukana 10 maata ja 15
partneria: ”Action on climate change through engagement, networks and tools.”

 Arktinen keskus on hakenut Suomen Akatemialle Arktistutkijakoululle 7 lisäpaikkaa
syyskuun 2008 haussa.

Virkaasiat



 Erikoistutkija AnnaLiisa Sippola jää 7 kk virkavapaalle, joksi ajaksi hänet on nimetty
Helsingin yliopiston Kilpisjärven aseman professoriksi.

 Erikoistutkija Florian Stammler jää 6 kk virkavapaalle, joksi ajaksi hänet on nimetty
vierailevaksi professoriksi NorthEast Asian Studies Instituteen Japanin Tohuku yliopistoon.
Tutkija Anna StammerGossmann lähtee hänen mukanaan.

 PYVI:n erikoistutkija Lotta Viikari on nimetty hoitamaan Lapin yliopiston oikeustieteen
tiedekunnan professuuria 31.7.2009 asti tai siihen asti kun virka täytetään pysyvästi, ja on
virkavapaalla kyseisen ajan tehtävästään.

 PYVI:n toinen erikoistutkijan virka on täyttämättä ja sen varat on käytetty tutkija Leena
Heinämäen palkkaan. Nimitys on vuoden 2008 loppuun.

 Syksyllä 2008 Arktisesta keskuksesta on lähtenyt ulkomaille kolme ulkopuolisella
rahoituksella vuosia Arktisessa keskuksessa työskennellyttä glasiologian alan post doc
tutkijaa: Mats Granskog siirtyi Norjan Polaariinstituuttiin Tromssaan, Anna Sinsisalo siirtyi
Oslon yliopistoon ja Aslak Grinsted siirtyi Niels Bohr Instituutin jää ja
ilmastontutkimuskeskukseen Kööpenhaminaan.

Kiinteistö
 Metsähallitus rakentaa Arktisen keskuksen viereen uudet toimitilat. Sinne tulee 600 m2

näyttely, joka kertoo kestävästä metsätaloudesta. Arktinen keskus neuvottelee lisätoimitilojen
vuokraamisesta uudesta talosta.

Arktisen keskuksen instituuttirakennuksen kunnostustyöt
 Petsamon remontti käynnissä, valmis tämän vuoden aikana
 Tiivistystyöt kirjastossa; viikot 46  48
 Ilmanvaihdon perussäätö, alkaa viikolla; 49
 Ulkosäleikön lumisuoja; viikko 50
 Automaation päivitys, muutokset ja testaus; viikot 50/2008 – 3/2009
 Tiivistystyöt toimistoissa; viikot 18/2009 – 23/2009
 Lopullinen ilmanvaihdon säätö tiivistyksen jälkeen
 Homekoirat käytetään tammi helmikuussa 2009.

Muuta
 Arktinen keskus saamassa rahoituksen Arktikumin ulkoalueen kunnostamiseksi ja

neuvottelee siitä Lapin ympäristökeskuksen kanssa, joka tältä osin hallinnoi EAKR
rahoitusta.


 Näyttely: Arctic Exhibition Expedition: luentosarja näyttelysuunnittelusta ja tiedeviestinnän

perusteista.  Toteutetaan AK:n tiedekeskuksen, taiteiden tiedekunnan ja kasvatustieteiden
tiedekunnan yhteistyönä.

 Arktiset markkinat: Saamelaisten käsitöiden näyttely. Paikalliset käsityötaiteiden edustajat
kutsuttu esittelemään tuotteitaan. Näyttelyssä on työpajoja jossa esitellään käsitöiden
tekemistä. Ideana edistää paikallisen tiedon leviämistä sekä kestävää kehitystä.

 PYVI järjestää EU:n ja Kanadan meripolitiikkaa ja –oikeutta vertailevan seminarian
Brysselissä 45.12., ja esittelee tutkimustuloksia EU:n komission rahoittaman tutkimuksen
tulokset.



 PYVI:n uusin  julkaisu (Arctic Centre publication serios No. 34) on ilmestynyt. Se perustuu
syyskuun 2526, 2008 ”Reforming Mining Law in a Changing World with Special Reference
to Finland” seminaariin.

 Arktisen keskuksen yleisöluentosarja jatkuu (alla)

Arktisen keskuksen yleisöluentosarja vuonna 2008
Tiistai 5.2.
Tutkimusretki menneisyyteen: Järvikairauksia Käsivarressa ja tulevaisuuden vesienhoito
Tutkija RainoLars Albert, ARKTIS –tutkijakoulu, Helsingin yliopisto

Tuesday 11.3.
What is the Russian North?
Scientist Anna StammlerGossmann, Arctic Centre, University of Lapland

Tiistai 15.4.
Saamelaisopetus Pohjoismaiden peruskouluissa – kielelliset oikeudet ja koulu
Ulla AikioPuoskari, ARKTIS –tutkijakoulu, Saamelaiskäräjät

Tiistai 21.10.
Porojen ja petojen perässä Pohjoisen palkisilla – ekologia ja elinkeino tutkimuskohteena
Tutkija Harri Norberg, ARKTIS –tutkijakoulu, Oulun yliopisto

13.11.2008
"Research Excursion to Siberia in the 21st Century, science&art project on Yakutian Cattle"
Leo Granberg, D.Soc.Sc., Professor of Rural Studies, Helsingin yliopisto

25.11.2008
Ice and Climate Research on Vestfonna: Preparation, Implementation and Stumbling Blocks
Scientist Emilie Beaudon, Arctic Centre, University of Lapland
Scientist Venkata Gandikota, ARKTIS Graduate school, Arctic Centre, University of Lapland

Tiistai 9.12. kello 17.00
Arktikumin kirjasto tutuksi
kello 18.00 Mistä löydät arktisen tiedon?
Arktisen keskuksen tiedeviestinnän henkilöstö

Päätös Todettiin
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Tieteellinen neuvottelukunta

Lapin yliopiston johtosäännön 24 §:n mukaan Arktiselle keskuksella on tieteellinen
neuvottelukunta, jonka tehtävänä on edistää keskuksen tutkimusta ja
asiantuntijatoimintaa Arktisen keskuksen strategia 2020 mukaisesti. Neuvottelukunnan
toimikausi on kolme kalenterivuotta. Neuvottelukunnan ja sen puheenjohtajan nimeää
yliopiston hallitus Arktisen keskuksen johtokunnan esityksestä.

Edellinen neuvottelukunta on valittu toimikaudeksi 1.1.200531.12.2007. Uuden
neuvottelukunnan kokoonpanon ja sen tehtävät on valmistellut Arktisen keskuksen
johtoryhmä.

Esitys 1 Päätettäneen hyväksyä tieteellisen neuvottelukunnan tehtävät. Liite

Esitys 2 Päätettäneen esittää Lapin yliopiston hallitukselle, että Arktisen keskuksen tieteellinen
neuvottelukunta nimetään ajalle 1.1.200931.12.2011. Liitteenä luettelo
johtoryhmän esittämistä henkilöistä.

Päätös 1 Päätettiin hyväksyä tieteellisen neuvottelukunnan tehtävät

Päätös 2 Johtokunta päätti esittää Lapin yliopiston hallitukselle tieteelliseen neuvottelukuntaan
liitteenä esitetyt jäsenet. Jyrki Kallion sijasta nimetään ylitarkastaja Annika Lindblom
ympäristöministeriöstä ja jos hän on estynyt hänen tilalleen nimetään ylitarkastaja Outi
Mähönen ympäristöministeriöstä. Lisäksi johtokunta esittää venäläisen jäsenen
nimeämistä.



Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Perttula

Esittelijä Paula Kankaanpää

Liite kokous 3/2008 asia 3, päätös 2

The Arctic Centre Scientific Advisory Board 20081205



Chairman
Science Policy
Representative of US National Science Foundation, Dr. Karl Erb Polar Program. Director, Office of
Polar Programs. USA.

Members
Science Communication
Dr. Frank Burnet, Professor, Executive Director of Science Communication Unit, Bristol University

Arctic indigenous peoples representative
Ms. Liisa Holmberg, Temporary Rector, Development Director of the Educational Center for Sami
Area

Social sciences – sustainable development
Dr. Grete Hovelsrud, Senior Research Fellow, Center for International Climate and Environmental
Research, CICERO, Norway

Legal sciences – environment and minority law
Dr. David Leary, Faculty of Law, University of New South Wales, Australia

Arctic and global sustainable development policy
Ms. Annika Lindblom, Senior Adviser, Ministry of the Environment, Finland

Environmental sciences – global and climate change
Dr. Philip A. Wookey, School of Biological and Environmental Sciences, Professor, University of
Stirling, UK

Science communication and outreach
Dr. Peter Prokosch, Director, UNEP GRIDArendal, Norway

Representative from Russian Arctic research
Will be named.
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Arktisen keskuksen osuus yliopiston laadunvarmistusjärjestelmässä

Lapin yliopisto kehittää laadunvarmistusta (laadunhallinta ja laadun kehittäminen)
oman toimintansa kehittämisen lähtökohdista. Laatu syntyy yliopistoyhteisön jäsenten
asiantuntevasta, vastuullisesta ja eettisestä työstä kaikissa yliopiston tehtävissä.
Laadunvarmistus kattaa kaikki yliopiston toiminnot, ilmaisee selkeän vastuunjaon sekä
määrittelee palaute ja seurantaprosessit.

Laatutyön avulla viestitään yliopiston laadusta korkeakouluyhteisöille, opiskelijoille ja
opiskelemaan hakeville, yhteistyökumppaneille ja muille sidosryhmille. Arktisen
keskuksen laadukkaan toiminnan keskiössä on erityisesti tutkimus sekä tiedeviestintä ja
jatkoopiskelijoiden ohjaus.

Laadunvarmistuksen viitekehys perustuu Lapin yliopisto 2020 strategiaan, yliopiston
missioon ja toimintaajatukseen: "Lapin yliopisto edistää kestävää kehitystä,
hyvinvointia ja tasaarvoa sekä alueellisesti että maailmanlaajuisesti tutkimuksen,
taiteellisen toiminnan ja korkeimman opetuksen kautta. Yliopiston profiilialana on
kansainvälisesti korkeatasoinen arktisen ja pohjoisen ihmisen, yhteiskunnan ja
ympäristön sekä näiden vuorovaikutuksen tutkimus. Toinen profiiliala rakentuu
kansainväliselle matkailun tutkimukselle."  Arktisen keskuksen osalta Arktisen laatua
peilataan Arktisen keskuksen 2020 strategiaan
Lapin yliopisto auditoidaan huhtikuussa 2009

Esitys Keskustellaan laadunvarmistusjärjestelmästä Arktisen keskuksen näkökulmasta ja
esitellään tehty työ Arktisen keskuksen osalta.

Liitteenä luonnos Arkisen keskuksen toiminta ja laatukäsikirjan sisällöstä

Päätös Arktisen keskuksen laadunvarmistusjärjestelmästä keskusteltiin ja johtokunnan jäsenet
antoivat Arktiselle keskukselle evästyksiä laatukäsikirjaa varten.

Pöytäkirjan vakuudeksi
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Arktisen keskuksen toiminta ja taloussuunnitelma ja tulossopimus vuodelle 2009

Johtaja esittää kokouksessa katsauksen Arktisen keskuksen toiminta ja
taloussuunnitelmasta sekä vuoden 2009 tulossopimuksesta.
Liitteenä TTS ja TUSOsta ak:n virkakysymyksiä sekä huomioon otettavaa
suunniteltaessa Lapin korkeakoulukirjasto –yksikköä.

Esitys Keskustellaan johtajan tekemän katsauksen pohjalta.

Päätös Keskusteltiin Arktisen keskuksen toiminta ja taloussuunnitelmasta sekä vuoden 2009
tulossopimuksesta. Keskustelujen pohjalta johtokunta päätti toimittaa Lapin yliopiston
hallitukselle kirjelmän, jossa johtokunta esittää huolensa Arktisen keskuksen
voimavarojen tilanteesta.
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Johtokunnan seuraava kokous

Esitys Tehdään kokouksessa

Päätös Seuraava kokous pidetään tiistaina 17.3.2009 klo 14.00

Pöytäkirjan vakuudeksi

Puheenjohtaja Juha Perttula
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